ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 февраля 2012 года                                                                                                           № 11
г. Петрозаводск

О тарифах на тепловую энергию
общества с ограниченной ответственностью
 «Сегежский жилищно-коммунальный сервис»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 6 октября 2011 года № 242-э/7 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год», Постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам», Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию общества с ограниченной ответственностью «Сегежский жилищно-коммунальный сервис» согласно приложению № 1.
2.
Тарифы на тепловую энергию, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 10 февраля 2012 года.

Председатель Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам                                                                                                       А. Э. Мяки

	Приложение № 1 к Постановлению Госкомитета РК по ценам и тарифам

от 03.02.2012 № 11

	Тарифы на тепловую энергию
общества с ограниченной ответственностью
 «Сегежский жилищно-коммунальный сервис»

(тарифы на тепловую энергию установлены с учетом применения ООО «Сегежский жилищно-коммунальный сервис» упрощенной системы налогообложения)

	№ п/п

	Тарифы на тепловую энергию

	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуцирован

ный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см²
	от 2,5 до 7,0 кг/см²
	от 7,0 до13,0 кг/см²
	свыше 13 кг/см²

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный, руб./Гкал
	1963,84
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	           -

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	           -

	за мощность,

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	           -

	Население (с учетом НДС)

	одноставочный, руб./Гкал
	1963,84
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	двухставочный
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за энергию, руб./Гкал
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за мощность,

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	2
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	двухставочный
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за энергию, руб./Гкал
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за мощность,

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	Население (с учетом НДС)

	одноставочный, руб./Гкал
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	двухставочный
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за энергию, руб./Гкал
	-
	        -
	-
	-
	     -
	           -

	за мощность,

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч
	-
	        -
	-
	-
	     -
	-